

Boppe s.r.o.

NABÍDKA č. 192NA0099

Dodavatel: Boppe s.r.o. Vršovická 478/51 101 01 Praha 10 IČ: 27361403 DIČ: CZ27361403 Telefon: +420 267312626 Mobil: +420 777124164-174 Fax: +420 267312626 E-mail: boppe@boppe.cz http://www.boppe.cz		Odběratel: IČ: 00497070 DIČ: CZ00497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 102 00 Praha 15 Tel.:	
Nabídka č.: 192NA0099 Datum zápisu: 03.05.2019 Platno do:		Provozovna: Altajská 101 00 Praha 10 Konečný příjemce:	

Ing. Milan Vorel
 +420 242 456 102
 +420 602 347 567
 milan.vorel@skolahostivar.cz
 Odloučené pracoviště OP-2 U Plynárny 1403 Brána

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Brána samonosná 4,5x2m ZN výpln panel 2D, vč. sloupků	1 ks	26 600,00		26 600,00 0%	0,00	26 600,00
Pohon FAAC 740 KIT, do 500kg	1 ks	9 100,00		9 100,00 0%	0,00	9 100,00
Hřeben Nylonový	5,5 bm	420,00		2 310,00 0%	0,00	2 310,00
Dálkový Ovladač 868 XT 2 787005, Bílý / Černý	1 ks	905,00		905,00 0%	0,00	905,00
Branka š. 1,2x2m ZN výpln panel 2D, vč. sloupků	1 ks	10 300,00		10 300,00 0%	0,00	10 300,00
Elektrický vrátný	1 ks	1 000,00		1 000,00 0%	0,00	1 000,00
Montáž brány samonosné	1 ks	4 000,00		4 000,00 0%	0,00	4 000,00
Betonáž brány samonosné	1 ks	4 500,00		4 500,00 0%	0,00	4 500,00
Montáž branky křídlové	1 ks	1 600,00		1 600,00 0%	0,00	1 600,00
Montáž el. pohonu brány/branky	1 ks	4 500,00		4 500,00 0%	0,00	4 500,00
Přesun hmot po staveništi, Paušál	1 ks	2 000,00		2 000,00 0%	0,00	2 000,00
Doprava, Paušál 2	1 ks	1 000,00		1 000,00 0%	0,00	1 000,00
Součet položek				67 815,00	0,00	67 815,00
CELKEM K ÚHRADĚ						67 815,00

BOPPE s.r.o.
 Vršovická 478/51, 101 01 Praha 10
 IČO: 27361403
 Tel./fax 267 312 626 Mobil 777 124 164

Vystavil: Petr Mach

Dodavatel:

Boppe s.r.o.
Vršovická 478/51
101 01 Praha 10

Provozovna:

Altajská
101 00 Praha 10

IČ: 27361403

DIČ: CZ27361403

Telefon: +420 267312626

Mobil: +420 777124164-174

Fax: +420 267312626

E-mail: boppe@boppe.cz

http://www.boppe.cz

Odběratel:

IČ:

00497070

DIČ:

CZ00497070

Střední škola automobilní a informatiky
Weilova 1270/4
102 00 Praha 15

Tel.:

Nabídka č.:

192NA0183

Datum zápisu:

03.05.2019

Platno do:

Konečný příjemce:

Ing. Milan Vorel

+420 242 456 102

+420 602 347 567

milan.vorel@skolahostivar.cz

Odloučené pracoviště OP-2 U Plynárny 1403 Geo a inženýrské body

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Geodetické vytyčení pozemku	1 ks	7 500,00		7 500,00 0%	0,00	7 500,00
Vytyčení inženýrské sítě 1ks	1 ks	7 500,00		7 500,00 0%	0,00	7 500,00
Doprava, Paušál 2	2 ks	1 000,00		2 000,00 0%	0,00	2 000,00
Součet položek				17 000,00	0,00	17 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ						17 000,00

základní vytyčení

BOPPE s.r.o.
Vršovická 478/51, 101 01 Praha 10
IČ: 27361403
Tel./fax 267 312 626 Mobil 777 124 164

Vystavil: Petr Mach

Dodavatel: Boppe s.r.o. Vršovická 478/51 101 01 Praha 10 IČ: 27361403 DIČ: CZ27361403 Telefon: +420 267312626 Mobil: +420 777124164-174 Fax: +420 267312626 E-mail: boppe@boppe.cz http://www.boppe.cz		Odběratel: IČ: 00497070 DIČ: CZ00497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 102 00 Praha 15 Tel.:	
Provozovna: Altajská 101 00 Praha 10		Konečný příjemce:	
Nabídka č.: 192NA0098 Datum zápisu: 03.05.2019 Platno do:			

Ing. Milan Vorel
 +420 242 456 102
 +420 602 347 567
 milan.vorel@skolahostivar.cz
 Odloučené pracoviště OP-2 U Plynárny 1403

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Demontáž oplocení vč. likvidace, sloupy budou uřezány u země	188 m	30,00		5 640,00	0%	0,00	5 640,00
Odstranění křovin, drobné úpravy povrchu	1 ks	13 160,00		13 160,00	0%	0,00	13 160,00
Panel 3D 2030x2500mm Zn, drát 5mm oko 50x200mm	76 ks	1 175,00		89 300,00	0%	0,00	89 300,00
Slupek jekl 60x60mm Zn 2600mm, 60x60mm	77 ks	350,00		26 950,00	0%	0,00	26 950,00
Přichytka 3D, 5ks/sl + rohy navíc	420 ks	35,00		14 700,00	0%	0,00	14 700,00
Montáž panelu	76 ks	250,00		19 000,00	0%	0,00	19 000,00
Montáž Sloupků a Vzpěr , 0,3x0,3x0,5m	77 ks	420,00		32 340,00	0%	0,00	32 340,00
Přesun hmot po staveništi, Paušál	3 ks	2 000,00		6 000,00	0%	0,00	6 000,00
Doprava, Paušál 2	1 ks	5 000,00		5 000,00	0%	0,00	5 000,00
Součet položek				212 090,00		0,00	212 090,00
CELKEM K ÚHRADĚ							212 090,00

Vystavil: Petr Mach

BOPPE s.r.o.
 Vršovická 478/51, 101 01 Praha 10
 IČ: 27361403
 Fax: 267 312 626 Mobil 777 124 16